HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM
BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG HỘI

Số 470 /GM-NCT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Hà Nội, ngày   24  tháng 11   năm 2014

‘

GIẤY MỜI HỌP
	Kính gửi:
	Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ
 Trung ương Hội NCT Việt Nam.

Trung ương Hội Người cao tuổi Việt Nam tổ chức Hội nghị lần thứ mười ba Ban Thường vụ Trung ương Hội (khóa IV).

Nội dung: Thảo luận Dự thảo Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ; Dự thảo Báo cáo tổng kết năm 2014, phương hướng, nhiệm vụ năm 2015; Kế hoạch tổ chức Đại hội V Hội Người cao tuổi Việt Nam; thành lập các Tiểu ban chuẩn bị Đại hội; công tác tổ chức cán bộ và một số nội dung công tác khác.
Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 8h00, Thứ năm, ngày 18/12/2014.
Địa điểm: Hội trường Khách sạn Thanh Bình, Số 02 Ông Ích Khiêm,

                 Tp Đà Nẵng.

Trân trọng kính mời đồng chí tới dự và tham gia ý kiến với Hội nghị.
(Ban Tổ chức Hội nghị đón tiếp đại biểu từ 14h00 ngày 17/12/2014)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG HỘI

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Đàm Hữu Đắc
(đã kí)